[bookmark: _GoBack]履行実績調書

令和　　年　　月　　日

（あて先）千葉市長

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり相違ありません。

記

	１
	契約先

	案件名

	案件概要

	契約額

	契約年月日

	２
	契約先

	案件名

	案件概要

	契約額

	契約年月日

[bookmark: _Hlk166678890]※　入札説明書 ２ 競争入札参加資格 （３）に示す履行実績（契約が完了したもの）について記載すること。
· ２件以上ある場合は２件まで記載すること。
· 契約書の写し、完了報告書の写し等、記載した案件の内容を確認できる書類を添付すること。